日本ゴルフジャーナリスト協会

「2025年新年会」開催のご案内
謹啓

新年明けましておめでとうございます。皆様におかれましては、ますますご清祥のこと
とお喜び申し上げます。平素より日本ゴルフジャーナリスト協会の活動に格別のご協力、
お引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

さて、本年も恒例となりました「ゴルフ界で最も遅い新年会」を開催いたします。当日
は例年通りJGJA大賞の表彰式と懇親パーティを開催する予定です。

2024年JGJA大賞は、地元振興のために「道東オープンゴルフ選手権」を50回（年）自社
運営で継続している『帯広国際カントリークラブ』に決定いたしました。地元振興という
目的を貫き、大きなスポンサーに依存するのではない丁寧な姿勢を貫く様は、トーナメン
トとは何か、そこで大切にすべきことは何か、を私たちに教えてくれます。経済状況に振
り回され、依存体質から抜け出せないツアーが見失った本質がここにはある、と言い換え
てもいいでしょう。

表彰式では、帯広国際CC支配人と道東オープンゴルフ選手権実行委員長に出席いただき、
経験談や苦労話、開催の意義等に関してお話をお伺いできればと思っております。

ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席を賜りますようご案内
かたがたお願い申し上げます。

謹白

2025年1月吉日

日本ゴルフジャーナリスト協会

会長 小川 朗

● 日時：2025年1月28日(火) 18：30受付開始 19:00スタート
● 会場：江東区文化センター サブ・レクホール

  https://www.kcf.or.jp/koto/
〒135-0016 東京都江東区東陽4-11-3 Google マップ

Tel：03-3644-8111
アクセス：東京メトロ東西線「東陽町」駅 1番出口より徒歩5分

● 会費：5,000円

※JGJA大賞とは：
ゴルフを通じた社会貢献やゴルフの振興などに尽力した方を、独自の視点で選び、今後
のさらなる活躍を応援するというものです。当日は18：30より表彰式を行う予定です。

お手数ですが、1月24日（金）までに下記応募フォームにて参加申し込みください

https://forms.gle/FG4Y6hAKdyoZErxr6

日本ゴルフジャーナリスト協会 事務局 林 智子
090-4385-1494/info@jgja.jp

https://www.kcf.or.jp/koto/
https://www.google.com/maps/place/%E6%97%A5%E6%9C%AC%E3%80%81%E3%80%92135-0016+%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E6%B1%9F%E6%9D%B1%E5%8C%BA%E6%9D%B1%E9%99%BD%EF%BC%94%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%91%EF%BC%91%E2%88%92%EF%BC%93/@35.672574,139.818419,16z/data=!4m6!3m5!1s0x601888fed0b0ab49:0x4da5ed97e351fe1a!8m2!3d35.672574!4d139.8184192!16s%2Fg%2F12hrmf__5?hl=ja&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDEwNi4xIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://forms.gle/FG4Y6hAKdyoZErxr6

	スライド 1: 日本ゴルフジャーナリスト協会 「2025年新年会」開催のご案内